
GM!NAGZY 
06-126 GZY . 

pow. pułtuski. woj. mazowieckle 
NIP S6II_IS_4S_506.REGON 130378114 

Gzy, dnia 23.07.2015r. 
IOŚ.271.14.1.20 15 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późno zm.) w imieniu Gminy Gzy informuję, 

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na "Przebudowa drogi gminnej 
we wsi Żebry Wiatraki" wybrana została oferta Nr 3 złożona przez firmę: 

Z.U.H. KOPTRANS Witold Piętka 06-400 Ciechanów, ul. Reutta 16B 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wymagania określone w ustawie i w SIWZ oraz uzyskała najwyższą liczbę 
punktów. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
na "Przebudowę drogi gminnej we wsi Żebry Wiatraki": 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty brutto Uzyskana ilość 
~unktów 

l 
Vikbud Robert Wierzbowski 07-410 
Ostrołęka ul. Powstańców 15m 8 

121324,13 67,52 

2 
Drogi i Mosty Jan Kaczmarczyk 06

100 Pułtusk Kacice 76 
92105,48 

89 

3. 
KOPTRANS Witold Piętka 
Ciechanów ul. Reutta 16B 

91033,53 
90 

4. 
Pa-PI Sp. z 0.0.05-119 Legionowo ul. 

Suwalna 6/8 Lajski 
121324,13 

68,22 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po upływie terminu 
określonego wart. 94 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych. 

Otrzymuje: 

l. Vikbud Robert Wierzbowski 07-410 Ostrołęka ul . Powstańców 15m 8 
2. Drogi i Mosty Jan Kaczmarczyk 06-100 Pułtusk Kacice 76 
3. KOPTRANS Witold Piętka Ciechanów ul. Reutta 168 . 
4. Pa-PI Sp. z 0.0. 05-119 Legionowo ul. Suwalna 6/8 Łajski 
5. ala 

http:IO�.271.14.1.20

